Exponitur majestati nostrae in personis, fidelis nostri nobis sincere dilecti,

Illustris Sacri Romani Imperii comitis Adam Teleki de Szék, camerarii ac comitatus nostri Dobocensis supremi comitis, magnificae item comitissa Catharinae Teleki, sororis videlicet carnalis ac uterinae, statim fati comitis Adami Teleki de dicta Szék, consortis vero fidelis nostri nobisdilecti spectabilis ac magnifici comitis Wolphgangi Rhédei de Kis Rhéde. Qualiter fidem medio vestri ratione ac praetextu certorum querundam negotiorum suorum certam declarandorum, in praesentia egregiorum ac nobilium Danielis Aranka, Adami Forro, Ladislai Körösi, Ladislai Bagolly, Johannis Boguszláwzski, Johannis Szaknovits, Johannis Ketskeméti ac Johannis Rakosi, Tabula nostrae regiae in Transilvania judiciaria scribarum ac juratorum notariorum per nos ad id specialiter exmissorum, vicecomitum, item supremorum ac vice iudicum, jurassorum ac notariorum, sedriarum, comitatum Albensis Transilvaniae, de Kükülő, Tordensis, Colosiensis, Dobocensis, Szolnok Interioris ac Mediocris, Crasznensis, Hunyadiensis ac de Zarand, vice comitum porro regionum, jurassorum ac notariorum Sedium Siculicalium Udvarhelyi, filiamque eius Keresztur ac Bardocz, trium insuper sedium Sepsi, Kezdi ac Orbai ut et Miklosoára, triumque item Csik, Gyergyó ac Kászon, Marus denique ac Aranyos vice capitaneorum, item vice iudiciumque jurassorum ac notariorum Arcis et Districtus Terra Fogaras ac Kővár ductorum praeterea nobilium, jurassorum, notariorum ac vice iudicium oppidanorum Torda, Nagy Enyed, Deés, Somlyó, Magyar Igen, Sárd, Alvintz, cum Borberek, Tövis ac Egerbegy. Prudentium denique ac circumsectorum magistrorum, civium, primariorum, regionum, sedium item ac pro iudicium, vilicorum, senatorum, caeterorumque juratorum civium, notariorum ac secretariorum sedium, districtum, civitatum ac oppidorum nostrorum saxonicalium Nagy Szeben, Segesvár, Brasso, Medgyes, Besztercze, Szász Sebes, Nagy Sink, Köhalom, Ujjedgyház, Szeredahelly, ac Szasz Varos. Primariorum tandem, regionumque iudicium, senatorem, caeterumque juratorum, civium, notariorum, viceiudiciumque, civitatum ac oppidorum nostrorum Koloszvár, Károly Fejérvár, Marus ac Kezdi Vásárhelly, Sepsi Szent György, Illyefalva, Zilah, Vizakna, Abrudbánya, Bereczk, Csik Szereda, Vajda Hunyad, Hátzeg, Déva, Szék ac Kolos hominem videlicet nostrorum regionum, pro iurium suorum tuitione ac defensione certas quasdam fassiones ac adtestationes celebrari facere vellent jure admittendi.

Cum autem veritatis fassio, justitiaque recognitio, nemini sit abnegando. Proinde vobis harum serie committimus ac mandamus firmiter ut dam ac quamdemque, cum praesentibus, simul vel divisim, fueritis requisiti, statim vos sub oneribus singularum sedecim marcarum gravis ponderis, per eos querum interest seu intererit irrevissibiliter exigendorum ad diem et locum per dictos exponentes, vel hominis eorum, ad is transmitendos, vobis praefigendum in praesentiam dictorum hominem nostrorum regionum personaliter accedere,

ibique ad fidem vestram Deo debitam, quails cumque vobis, de ac super rebus eorum interrogandis constituerit certitude veritatis, suo modo dicere fateri ac adustari, modis omnibus debeatis ac teneanimi.

Super quibus quidem fassionibus ac attestationibus vestris, literas tandem per prafatos homines nostros regios, sub sigillis, subscriptionibusque suis, fide eorum mediante conscribendas, annotatis exponentibus suorum jurium uberiorum futuram ad cautelam necesarias extradari volumus ac jubemus, communi Justitia ac aequitate suadente. Secus non facturi. Prasentea perlectis exhibent restitutes. Datum in libera regiaeque civitate nostra Marus Vászárhelly, die decima tertia mensi martii, anno Domini millessimo septigentissimo septuagesmo Quinto. Ex subscriptum erat eidem ad marginem a dextris lecta... Erantque sigillo altefata Majestatis Vestrae Sacratissimae judiciali ac authentico, eoque Transylvanico, in inferiori eorundem margine, in medio loco videlicet solito, super cera rubra ductile papyro obtecta, impressive communicatae et roboratae, patenteque confectae et emanatae.

Quibus humillime receptis nos mandatis Majestatis vestra Sacratissima, semper ac in omnibus, uti tenemur, ac par et obedire satisfacereque volentes, anno in hoc curenti Milliessimo septuagentissimo septuagesimo quinto, die vero prima mensis prasentis Junii in ac ad possessionem Vaka, inclito committatui Zarandiensi adhaerentem, consequenterque ibidem domum colonicalem provide Dregan Gyorgy iobbaginis illustrissimorum ac magnificorum dominorum comitum exponentium, cum praeinsertis literis Majestatis vestrae sacratissimae compulsories, partier ac attestatoriis, accesisse, ibique, ut et alibi in locis inferiorius expressatis, uti ac in quibus locis necessum videbatur, adhibita etiam oculari nostra revisione, perlustratione, Oleaque Regali in presentia nostri quad longum et latum facta dimensione, testes infrascriptos vigore praeinsertarum Majestatis Vestrae Sacratissimae literarum compulsorio-attestatarum, nostri in prasentiam legitime citatos et accersitos, exacto prius ab iidem firmissimo /: uti moris et consuetudinis est receptae: juramenti Sacramento, de et super Questionibus, vulgo Decreti punctis, nobis per praelaudatos Illustrissimos ac magnificos dominos, comitem, comitissamque exponents eatenuo exhibitis, praesentibusque insertis, ad fidem eorum Deo debitam, serio examinavisse et inquisivisse, perceptamque ab iidem veritatis certitudinem, Majestati vestrae sacratissimae, seria sequenti, suo modo, humillime, rescripisse.